中国·广西·百色·平果 电话：0776‐2630888 邮编：531499

关于举办广西培贤国际职业学院第五届

艺术工程技能大赛的通知

全体师生：

为贯彻落实国家和自治区职业教育改革实施方案,充分展

示我校职业教育改革发展成果,提高职业教育人才培养质量,

集中展现我校学生风采。经研究,我院决定举办第五届艺术工

程技能大赛,现将有关事项通知如下:

一、赛事组织

主办单位:艺术工程学院

承办单位:智能教研室、建筑教研室、艺术教研室

协办单位：艺术工程学院各专业协会

二、比赛时间及地点

比赛时间：2022 年 10 月-2023 年 6 月

比赛地点：广西培贤国际职业学院

三、赛项设置

序号 赛项名称 参赛对象 比赛时间 赛项负责人 比赛报名咨询钉钉群

1 “语你同行”主持人技能赛 在校学生 2022.11 黄 敏 群号：4160003119

2 航模飞行技能赛 在校学生 2022.11 徐光进 群号：11850003112

3 无人机组装调试与飞行技能赛 在校学生 2023.04 徐光进 群号：12170003109

4 无人机应急搜寻技能赛 在校学生 2023.04 徐光进 群号：13455001627

5 无人机创新应用技能赛 在校学生 2023.04 徐光进 群号：13615001381

6 室内设计手绘效果图技能赛 在校学生 2022.11 卫萌彬 群号：12000003171

7 室内设计 AutoCAD 制图技能赛 在校学生 2022.11 陆宝合 群号：5925004028

8 BIM 建筑信息模型技能赛 在校学生 2022.11 蒙赟 群号：3680003092

中国·广西·百色·平果 电话：0776‐2630888 邮编：531499

9 动漫绘画技能赛 在校学生 2022.11 黎筠 群号：6575003406

10 Python 程序开发技能赛 在校学生 2022.12 李恒 群号：13775001602

11 电子设计制作技能赛 在校学生 2022.12 黄超 群号：14240003510

四、成绩评定及奖项设置

（一)成绩评定

比赛不分预赛和决赛，成绩按照单项比赛结果独立考核。

(二)奖项设置

各赛项根据实际设置个人赛或团体赛(不可兼设),奖项设

一等奖一名、二等奖两名、三等奖三名,优胜奖若干。

五、比赛报名时间

各赛项即日起即可报名，各赛项细则及开赛时间由赛项负

责人在赛项钉钉群公布。

六、报名方式

钉钉扫码报名：

中国·广西·百色·平果 电话：0776‐2630888 邮编：531499

未尽事宜，详询各项赛负责人。

艺术工程学院

2022 年 10 月 10 日